
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

3 Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 1975 r. poz. 12—20

Przepisy obowiązujące:
poz. 12. Zarządzenie Nr 23/75 Wojewody Gorzowskiego 

z dnia 31 lipca 1975 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 
w Gorzowie Wlkp.

poz. 13. Zarządzenie Nr 26/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 31 lipca 1975 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony 
Roślin w Gorzowie Wlkp.

poz. 14. Zarządzenie Nr 28/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie utworze
nia Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sani
tarnego w Gorzowie Wlkp.

poz. 15 Zarządzenie Nr 29/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicz
nej w Gorzowie Wlkp.

poz. 16. Zarządzenie Nr 30/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia 

Przemysłowego Specjalistycznego Zespołu O- 
pieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

poz. 17. Zarządzenie Nr 32/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Go
rzowie Wlkp.

poz. 18. Zarządzenie Nr 33/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Gorzo
wie Wlkp. oraz jednostek podległych.

poz. 19. Zarządzenie Nr 34/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Gorzowie Wlkp.

poz. 20 Zarządzenie Nr 35/75 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 12 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiej Dyspozytorni dla ciężarowego 
transportu samochodowego i spedycji w Gorzo
wie Wlkp.

Poz. 12
ZARZĄDZENIE NR 23/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 31 lipca 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolniczych

w Gorzowie Wlkp.
Na podstawie § 1 ust. 1 i 7 uchwały nr 123/75 Rady 

Ministrów z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utwo
rzenia Wojewódzkich Zarządów Inwestycji Rolniczych 
oraz § 1 zarządzenia nr 141 Ministra Rolnictwa 
z dnia 19 lipca 1975 r. w sprawie zasad szczegółowej 
organizacji i zakresu działań Wojewódzkich Zarządów 
Inwestycji Rolniczych zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 19 lipca 1975 r. znosi się Inspektoraty Bu

downictwa Rolniczego oraz Powiatowe Zarządy Gos
podarki Wodnej i Melioracji działające na terenie 
województwa gorzowskiego.

2. Z dniem 19 lipca 1975 r. powołuje się Wojewódzki 
Zarząd Inwestycji Rolniczych z siedzibą w Gorzowie 
Wlkp. — zwany dalej WZIREM — utworzony na ba
zie byłych dyrekcji i Inspektoratów Budownictwa 
Rolniczego oraz byłych Wojewódzkich i Powiato
wych Zarządów Gospodarki Wodnej i Melioracji.

3. WZIR w Gorzowie Wlkp. działa na terenie wojewódz
twa gorzowskiego.

§ 2. .
WZIR pełnić będzie lunkcję inwestora zastępczego dla 
jednostek organizacyjnych resortu rolnictwa planu cen

tralnego z wyjątkiem jednostek organizacyjnych zrze
szonych w Centralnym Zarządzie Państwowych Przed
siębiorstw Gospodarki Rolnej oraz może pełnić tę lunkcję 
na rzecz kółek rolniczych i spółdzielni produkcyjnych.

§ 3.
WZIR jest jednostką budżetową linansowaną z budżetu 
wojewódzkiego.

§ 4.
Pracą WZIR kieruje dyrektor przy pomocy zastępców 
d/s:
— budownictwa,
— melioracji i zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę,
— eksploatacji urządzeń wodnych i melioracyjnych 

oraz głównego księgowego.
§ 5.

W skład WZIR wchodzą komórki organizacyjne, których 
nazwy zasady szczegółowej organizacji i zakres dzia
łania ustalone są w załączniku Nr 1 do niniejszego za
rządzenia.*)

§ 6.
1. W skład WZIR wchodzą również rejonowe oddziały 

WZIR.
2. Ilość rejonowych oddziałów, teren ich działania oraz 

zakres obowiązków i strukturę organizacyjną ustala 
dyrektor WZIR.

§ 7.
W pionach zastępców dyrektora — dyrektor WZIR mo
że tworzyć stanowiska głównych specjalistów.

§ 8.
1. WZIR podlega ją zespoły usług projektowych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

2. Obszar działania i zakres zadań tych zespołów usta
la dyrektor Zarządu.

3. Dyrektor Zarządu zatwierdza wewnętrzną strukturę 
organizacyjną i zakres działania zespołu.

§ 9.
W skład WZIR wchodzą pracownicy jednostek zlikwi
dowanych wymienionych w § 1 ust. 2 po przekazaniu 
do Zjednoczenia Państwowych Przedsiębiorstw Gospo
darki Rolnej części pracowników stosownie do ustaleń 
załącznika do uchwały nr 123/75 Rady Ministrów z dnia 
10. VII. 1975 r.

§ 10.
1. WZIR przejmie z Wojewódzkiego i Powiatowych Za

rządów Gospodarki Wodnej i Melioracji oraz dyrek
cji i Inspektoratów Budownictwa Rolniczego wszelkie 
akta, dokumentację techniczną, ewidencję urządzeń 
melioracyjnych, dokumenty finansowe i inne doku
menty archiwalne odnoszące się do obiektów budow
nictwa rolniczego, melioracji i zaopatrzenia rolnictwa 
i wsi w wodę oraz terenów wymagających melioracji 
położonych na terenie województwa gorzowskiego.

2. Równocześnie z przejmowanymi jednostkami organi
zacyjnymi oraz pracownikami, WZIR przejmie akta 
dotyczące spraw organizacyjnych, osobowych i admi
nistracyjnych tych jednostek i pracowników jak rów
nież pozostałe składniki majątkowe likwidowanych 
jednostek.

3. Agendy związane z działalnością i obsługą inwesty
cji państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej 
przejmie Zjednoczenie Państwowych Przedsiębiorstw 
Gospodarki Rolnej w Zielonej Górze.

4. Tryb, zakres i terminy przekazywania przejmowania 
o których mowa wyżej ustalą między sobą dyrekto
rzy zainteresowanych jednostek.

§ U.
WZIR w Gorzowie Wlkp. przejmie zobowiązania zlikwi
dowanych jednostek jako ich prawny następca.

§ 12.
Zwierzchni nadzór nad działalnością WZIR sprawuje dy
rektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 13.
Dyrektor Wydziału Finansowego zapewni środki finan
sowe niezbędne na pokrycie wydatków rzeczowych i o- 
sobowych do końca 1975 r. dokonując w tym celu od
powiednich przesunięć w jednostkowym budżecie wo
jewództwa.

§ 14.
Wykonanie zarządzenia porucza się:
1. Dyrektorowi WZIR,
2. Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 15.
Tracą moc wszelkie zarządzenia i uchwały dotyczące 
d .iałalności jednostek likwidowanych wymienionych w 
§ 1 ust. 1.

§ 16.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

*) załącznika nie ogłasza się.

Poz. 13
ZARZĄDZENIE Nr 26/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 31 lipca 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny 
i Ochrony Roślin w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie uchwały nr 129/75 Rady Ministrów 
z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie organizacji służby kwa
rantanny i ochrony roślin podległej terenowym organom 
administracji państwowej oraz zarządzenia nr 142 Mini
stra Rolnictwa z dnia 19 lipca 1975 r. w sprawie zasad 
szczegółowej organizacji i zakresu działania Wojewódz
kiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin, zarządza się 
co następuje:

§ 1.
Z dniem 19 lipca 1975 r. znosi się Powiatowe Stacje 
Kwarantanny i Ochrony Roślin na terenie województwa 
gorzowskiego — w Gorzowie Wlkp., Choszcznie, Mię
dzychodzie, Dębnie, Międzyrzeczu, Myśliborzu, Słubicach, 
Strzelcach Krajeńskich i Sulęcinie.

§ 2.
Z dniem 19 lipca 1975 r. na bazie byłej Powiatowej Sta
cji Kwarantanny i Ochrony Roślin w Gorzowie Wlkp. 
powołuje się Wojewódzką Stację Kwarantanny i Ochro
ny Roślin w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Zieleńcu.

§ 3.
Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin 

przejmie z byłych Powiatowych Stacji całą działalność 
finansową, akta personalne i składniki majątkowe oraz 
zobowiązania zlikwidowanych jednostek jako ich praw
ny następca.

§ 4.
W skład Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony 
Roślin wchodzą:
— dział programowania.i nadzoru,
— dział laboratoryjny,
— dział administracyjno-finansowy,
—• i Oddziały Rejonowe, które -otrzymują nazwę „Wo

jewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin — 
Oddział Rejonowy".

§ 5.
Ustanawia się Oddziały Rejonowe Wojewódzkiej Stacji w 
Choszcznie, Dębnie, Myśliborzu, Międzychodzie, Między
rzeczu, Słubicach, Strzelcach Krajeńskich i Sulęcinie.

§ 6.
Naczelnicy miast i gmin zapewnią bazę techniczno-la- 
boratoryjną dla Oddziałów Rejonowych Wojewódzkiej 
Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin, na bazie byłych 
Powiatowych Stacji.

§ 7.
Wojewódzka Stacja jest jednostką budżetową, której 
wydatki pokrywane są z budżetu Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z działu „ROLNICTWO".

§ 8.
Na czele Wojewódzkiej Stacji stoi Dyrektor, który spra-



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

wuje swoje obowiązki przy pomocy zastępcy i jest od
powiedzialny za całkowitą działalność Stacji i jej Od
działów Rejonowych.

§ 9-
Dyrektor Wojewódzkiej Stacji zamiast działów może 
tworzyć sekcje lub samodzielne stanowiska pracy w za
leżności od potrzeb.

§ 10.
Zakres działania, zadania i uprawnienia Wojewódzkiej 
Stacji określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 ni
niejszego zarządzenia.*)

§ U.
Zwierzchni nadzór nad działalnością Wojewódzkiej Sta
cji sprawuje Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 
i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., któ
ry zapewni środki finansowe niezbędne na pokrycie wy
datków osobowych i rzeczowych do końca 1975 r. do

konując w tym celu przesunięć w budżecie jednostko
wym.

§ 12.
Tracą moc wszelkie postanowienia dotyczące działal
ności jednostek likwidowanych wymienionych w § 1.

§ 13.
Wykonanie zarządzenia porucza się:
— Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Sku

pu Urzędu Wojewódzkiego,
— Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i 

Ochrony Roślin.
§ 14.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

*) załącznika nie ogłasza się.

Poz. 14
ZARZĄDZENIE Nr 28/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Kolumny Transpor
tu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr 287 Rady Mini
strów z dnia 16 września 1964 r. w sprawie koncentra
cji i usprawnienia towarowego transportu samochodo
wego (M.P. Nr 71, poz. 334) oraz w związku z zarządze
niem Ministra Komunikacji z dnia 20 lipca 1965 r. w 
sprawie prowadzenia gospodarstwa samochodowego i 
zakładu transportu samochodowego oraz technologiczne
go i specjalizowanego transportu samochodowego (M.P. 
Nr 39, poz. 220), a także na podstawie zarządzenia Mi
nistra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 25 kwietnia 
1967 r. w sprawie koncentracji i usprawnienia organizacji 
transportu samochodowego w resorcie zdrowia i opieki 
społecznej (Dz. Urz. MZiOs Nr 11 poz. 37) oraz na podsta
wie ust. 3 wytycznych Ministra Zdrowia i Opieki Społecz
nej z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie dostosowania orga
nizacji ochrony zdrowia i opieki społecznej do dwustop
niowego podziału administracyjnego Państwa (załącznik 
do pisma SL-07/169/75 z dnia 30 maja 1975 r.) zarządza 
się co następuje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 1 lipca 1975 r. na bazie dotychcza
sowej Rejonowej Kolumny Transportu Sanitarnego, Wo
jewódzką Kolumnę Transportu Sanitarnego w Gorzowie 
Wlkp.

§ 2.
Obszar działalności WKTS obejmuje teren województwa 
gorzowskiego.

§ 3.
Nadzór nad Wojewódzką Kolumną Transportu Sanitar
nego sprawuje Lekarz Wojewódzki.

§ 4.
Szczegółową lokalizację kolumn rejonowych określi 
Dyrektor Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarne
go.

§ 5;
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

Poz. 15
ZARZĄDZENIE Nr 29/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp,

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt. 1 i § 2 ust. 1 rozporzą
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 
czerwca 1975 r. w sprawie organizacji i zadań zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 25, poz. 134) oraz na 
podstawie ust. 4 pkt. 1 wytycznych Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1975 r .w spra

wie dostosowania organizacji ochrony zdrowia i 
opieki społecznej do dwustopniowego podziału admini
stracyjnego Państwa (załącznik do pisma SL-07/169/75 
z dnia 30 maja 1975 r.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuje się z dniem 1 lipca 1975 r. na bazie dotych
czasowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 
Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Go
rzowie Wlkp.

§ 2.
Nadzór nad działalnością Wojewódzkiej Stacji Sanitar
no-Epidemiologicznej sprawuje Lekarz Wojewódzki.

§ 3.
Obszar działalności Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epi-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

demiologicznej stanowi teren województwa gorzowskie
go.

§ 4.
W Choszcznie, Dębnie, Drezdenku, Gorzowie, Między
chodzie ,Międzyrzeczu, Myśliborzu, Słubicach, Sulęcinie, 
tworzy się terenowe stacje sanitarno-epidemiologiczne 
stanowiące oddziały Stacji Wojewódzkiej.

' § 5.
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

Poz. 16
ZARZĄDZENIE Nr 30/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
■z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Przemysłowego Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt. 4, § 2 ust. 1 oraz § 7 
pkt. 1 i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej z dnia 30 czerwca 1975 r. w sprawie 
organizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 25 poz. 134) oraz § 27 i § 20 zarządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 4 lipca 1975 r. w 
sprawie organizacji i wzorcowych statutów zespołów o- 
pieki zdrowotnej (Dz. Urz. Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej Nr 12, poz. 38), a także na podstawie § 1 
zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 

‘ dnia 4 lipca 1975 r. w sprawie organizacji i wzorcowego 
statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz spe
cjalistycznych zespołów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MZ. 
OS. Nr 12, poz. 39) zarządza się co następuje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 1 lipca 1975 r. na bazie Przemysło
wego Zespołu Opieki Zdrowotnej, Przemysłowy Specja
listyczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

§ 2.
Przemysłowy Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
jest samodzielną jednostką organizacyjną i budżetową.

§ 3.
Obszar działania Przemysłowego Specjalistycznego Zes
połu Opieki Zdrowotnej obejmuje województwo gorzow
skie.

§ 4.
Zakres działania Przemysłowego Specjalistycznego Zes
połu Opieki Zdrowotnej obejmuje:
1. na terenie miasta Gorzowa — całość świadczeń pro- 

filaktyczno-leczniczych,
2. na pozostałym obszarze województwa ■— programo

wanie i sprawowanie nadzoru metodyczno-organiza- 
cyjnego nad działalnością placówek przemysłowej 
służby zdrowia wchodzących w skład zespołów opie
ki zdrowotnej oraz udzielanie świadczeń konsultacyj
nych, specjalistycznych i ambulatoryjnych w zakresie 
medycyny przemysłowej a także sprawowanie nad
zoru nad orzecznictwem lekarskim o niezdolności do 
pracy we wszystkich zakładach społecznej służby 
zdrowia oraz rozpoznawanie i leczenie chorób zawo
dowych i współdziałanie z odpowiednimi organami w 
zakresie ochrony zdrowia pracowników.

§ 5.
Szczegółowe zadania Przemysłowego Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej ustala statut opracowany 
przez Dyrektora.

§ 6.
Przemysłowy Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
wykonuje równeż zadania zlecone przez Lekarza Woje
wódzkiego.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI 
(—) mgr Stanisław Nowak

Poz. 17
ZARZĄDZENIE Nr 32/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespo
lonego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt, 3 oraz § 2 pkt. 1, a 
także § 6 pkt. 1 i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdro
wia i Opieki Społecznej z dnia 30 czerwca 1975 r. w 
sprawie organizacji i zadań zespołów opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 25, poz. 134) oraz na podstawie § 1 pkt. 1 za
rządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
4 lipca 1975 r. w sprawie organizacji i wzorcowego sta
tutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego (Dz. Urz. 
MZiOS Nr 12, poz. 39) zarządza co następuje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 1 lipca 1975 r. w Gorzowie Wlkp. 
Wojewódzki Szpital Zespolony.

§ 2.
Wojewódzki Szpital Zespolony jest samodzielną jednost
ką organizacyjną i budżetową.

§ 3.
Obszar działania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
obejmuje województwo gorzowskie oraz zadania podsta
wowe na terenie dotychczasowego działania Zespołu O- 
pieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

§ 4.
Szczegółowe zadania i organizację wewnętrzną Woje
wódzkiego Szpitala Zespolonego ustala statut opraco
wany przez Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolo
nego.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

§ 5.
Regulaminy pracy komórek organizacyjnych Wojewódz
kiego Szpitala Zespolonego ustala w oparciu o obowią
zujące przepisy jego Dyrektor.

§ 6.
Statut, o którym mowa w § 4 podaje się do wiadomości 
wszystkim komórkom organizacyjnym wchodzącym w 
skład Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, innym za
kładom służby zdrowia stopnia wojewódzkiego, współ
działającym akademiom medycznym i instytutom nauko
wo-badawczym oraz właściwym organom wydzielonych 
służb zdrowia.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§8.
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. Ńr 136/45/73 z dnia 19 września 1973 r. w spra
wie powołania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI 
(—) mgr Stanisław Nowak

Poz. 18
ZARZĄDZENIE Nr 33/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zakładu Wetery
narii w Gorzowie Wlkp. oraz jednostek podległych.
Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz

nia 1950 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 47, poz. 277 
z 1973 r. ze zmianą: Dz. U. Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) oraz 
uchwały Rady Ministrów nr 114 z dnia 27 czerwca 1975 r. 
w sprawie organizacji służby weterynaryjnej podległej 
terenowym organom administracji państwowej (MP Nr 
22, poz. 137), zarządza się co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 lipca 1975 r. powołuje się jednostkę organi
zacyjną stopnia wojewódzkiego — Wojewódzki Zakład 
Weterynarii w Gorzowie Wlkp.

§ 2.
ty ramach Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii z dniem 
1 lipca 1975 r. powołuje się jednostki podległe —• Od
działy Terenowe Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
z siedzibą w miejscowościach:
1. Choszczno
2. Dębno Lubuskie
3. Międzyrzecz
4. Myślibórz
5. Strzelce Krajeńskie
6. Sulęcin

§ 3.
Wojewódzki Zakład Weterynarii powołany zostaje jako 

zakład budżetowy, a oddziały terenowe wymienione w 
§ 2 jako oddziały zakładu budżetowego.

§ 4.
Zadania, organizacja i przysługujące uprawnienia Wo
jewódzkiego Zakładu Weterynarii zawarte są w załącz
nikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.*)

§ 5.
Szczegółowy zakres działania — regulamin organizacyj
ny — Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i jednostek 
podległych opracuje Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
w Gorzowie Wlkp.

§ 6.
System wynagrodzenia, obowiązki i uprawnienia pra
cowników Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii i jed
nostek podległych regulują odrębne przepisy.

§ 7.
Środki niezbędne do działania nowo powstałych jed
nostek oraz etaty zabezpieczy Wydział Finansowy, Wy
dział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz
kiego w Gorzowie Wlkp.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 9.
Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu 
Wojewódzkiego sprawuje nadzór nad działalnością Wo
jewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

*) załączników nie ogłasza się.

Poz. 19
ZARZĄDZENIE Nr 34/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 7 sierpnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geodezji i 
Terenów Rolnych w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie uchwały Nr 122/75 Rady Ministrów z 
dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia wojewódz
kich biur geodezji i terenów rolnych oraz zadań w za
kresie gospodarki ziemią i zarządzenia Nr 143 Ministra 
Rolnictwa z dnia 19 lipca 1975 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania wojewódzkich biur geodezji i tere
nów rolnych zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuje się z dniem 19 lipca 1975 r. Wojewódzkie 
Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Gorzowie Wlkp. 
zwane dalej ,.Wojewódzkim Biurem".

§ 2.
Zakres działania, zadania i uprawnienia Wojewódzkiego 
Biura określa załącznik Nr 1 stanowiący integralną część 
zarządzenia.*)

§ 3.
Wojewódzkie Biuro jest jednostką budżetową finanso
waną z budżetu terenowego.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

§ 4.
Znosi się z dniem 19 lipca 1975 r. powiatowe biura geo
dezji i urządzeń rolnych w Choszcznie, Dębnie, Gorzowie 
Wlkp., Międzychodzie, Międzyrzeczu, Myśliborzu, Słu
bicach, Strzelcach Krajeńskich i Sulęcinie.

§ 5.
Zwierzchni nadzór nad działalnością Wojewódzkiego 
Biura sprawuje Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 
Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 6.
Wojewódzkie Biuro używa pieczątki z napisem: 
„Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w 
Gorzowie Wlkp."

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się:
1. Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.
2. Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Geodezji i Te
renów Rolnych.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
(—) mgr Stanisław Nowak

*) załącznika nie ogłasza się.

Poz. 20
ZARZĄDZENIE Nr 35/75 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 12 sierpnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyspozytorni dla 
ciężarowego transportu samochodowego i spedycji w 

Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r.) w związku z pismem Ministra Administra
cji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Nr 
GM-1-068/9/75 z dnia 16 lipca 1975 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 15 sierpnia 1975 r. Wojewódzką Dys
pozytornię dla ciężarowego transportu samochodowego 
i spedycji.

§ 2.
Wojewódzka Dyspozytornia działać będzie przy Rejono

wej Ekspedycji Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej w 
Gorzowie Wlkp. w oparciu o regulamin stanowiący za
łącznik do zarządzenia.*)

§ 3.
Wszystkie jednostki gospodarcze z terenu województwa ' 
gorzowskiego obowiązane są do codziennego przekazy
wania pełnej informacji o posiadanej rezerwie taboru 
samochodowego i mechanicznego sprzętu ładunkowego 
oraz zgłaszania masy towarowej do wywozu na teren 
całego kraju w/g kierunków i tonażu.

§ 4.
Odpowiedzialnym za realizację powyższego zarządzenia 
jest Dyrektor Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódz
kiego w Gorzowie Wlkp.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) mgr Walerian Judkowiak

*) załącznika nie ogłasza się.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1976, należy dokonać do dnia 30. 11. 1975 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na 
konto: NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Spe
cjalnych rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:


